
                          Warszawa, dnia 3 listopada 2021 r. 

                                                 Poz. 31 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 2 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy  

ze spółkami z udziałem Skarbu Państwa w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 

się na terenie kraju choroby zakaźnej u ludzi, wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz.  U.  z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw współpracy ze spółkami z udziałem Skarbu Państwa w zakresie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się na terenie kraju choroby zakaźnej u ludzi, wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2 (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 27), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – wskazany przez Ministra Aktywów Państwowych Sekretarz Stanu 

albo Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych;”,  

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  

„1a) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Ministerstwa Aktywów Państwowych;”, 

c) w pkt 2: 

– uchyla się lit. a, 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Dyrektor Biura Administracyjnego Ministerstwa Aktywów Państwowych.”; 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka 

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 943). 



– 2 – 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, zadania, o których mowa w ust. 

1, wykonuje Zastępca Przewodniczącego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

 




